
7

8

5

6

4

2

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年7月25日（木）9回園田5日
 9R Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1870M  良   

【本賞金】1 着：1,100,000 円　／　2 着：385,000 円　／　3 着：220,000 円　／　4 着：165,000 円　／　5 着：110,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 キイチオータム
父:コパノリッキー  母:リトルリスキー

牡  4 廣瀬航
57.0

2:05.7
(－)

1-1-1-1 39.8 － 1 481
(+3)

松浦聡志（西脇）
山本益臣
林　孝輝

2 8 タガノフリューゲル
父:ハービンジャー  母:ボルボレッタ

牡  4 吉村智洋
56.0

2:06.3
(3 1/2)

6-6-4-2 40.0 － 2 493
(-5)

森澤友貴（園田）
八木昌司
有限会社新冠タガノファーム

3 5 ブザービート
父:シニスターミニスター  母:ドレスデングリーン

牡  6 山本咲希到
56.0

2:07.2
(5)

4-4-2-3 41.1 － 6 459
(+2)

田中道夫（西脇）
（同）ＪＰＮ技研
岡田牧場

4 6 コスモタイシ
父:ゼンノロブロイ  母:ドリームピーチ

牡  7 小谷周平
56.0

2:07.4
(1 1/4)

2-2-3-4 41.3 － 5 502
(+5)

南弘樹（園田）
橘勝年
大栄牧場

5 4 ハイグッドシャイン
父:ベルシャザール  母:ニュードラゴン

牝  4 田野豊三
54.0

2:07.6
(3/4)

5-5-6-6 41.0 － 7 453
(0)

保利良次（園田）
服部新平
鮫川フアーム

6 2 レッドマジック
父:ハーツクライ  母:イルーシヴウェーヴ

牡  4 鴨宮祥行
56.0

2:07.7
(3/4)

8-8-8-7 40.6 － 4 473
(+1)

田中一巧（園田）
藤田晋
ノーザンファーム

7 3 ベストフラワー
父:マジェスティックウォリアー  母:ラヤーリドバイ

牝  3 松木大地
54.0

2:08.3
(3 1/2)

3-3-5-5 41.9 － 3 459
(+4)

保利良平（園田）
（株）オールベスト
奥山牧場

8 1 ヤマタケメジャー
父:ルーラーシップ  母:イリデッセンス

牡  6 塩津璃菜
★52.0

2:08.3
(クビ)

7-7-7-8 41.5 － 8 480
(0)

長南和宏（西脇）
山中和子
大狩部牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,6,3,5,4,8,1,2

7,6,3,5,4,8,1,2

7,5,6,8,3,4,1,2

7,8,5,6,3,4,2,1

払戻金
単 勝 7 140円

複 勝 7 120円

8 120円

5 380円

ワイド 7-8 200円

5-7 450円

5-8 1,100円

馬 連 7-8 320円

馬 単 7-8 310円

3連複 5-7-8 1,550円

3連単 7-8-5 3,880円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


