9R C 1 サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1870M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:1,100,000 円 / 2 着:385,000 円 / 3 着:220,000 円 / 4 着:165,000 円 / 5 着:110,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7 7	キイチオータム 父:コパノリッキー 母:リトルリスキー	牡 4	廣瀬航 57.0	2:05.7 (-)	1-1-1-1	39.8	-	1	481 (+3)	松浦聡志(西脇) 山本益臣 林 孝輝
2 8 8	タガノフリューゲル 父:ハービンジャー 母:ボルボレッタ	牡 4	吉村智洋 56.0	2:06.3 (3 1/2)	6-6-4-2	40.0	-	2	493 (-5)	森澤友貴 (園田) 八木昌司 有限会社新冠タガノファーム
3 5 5	ブザービート 父:シニスターミニスター 母:ドレスデングリーン	牡 6	山本咲希到 56.0	2:07.2 (5)	4-4-2-3	41.1	-	6	459 (+2)	田中道夫(西脇) (同) J P N技研 岡田牧場
4 6 6	コスモタイシ 父:ゼンノロブロイ 母:ドリームピーチ	牡 7	小谷周平 56.0	2:07.4 (1 1/4)	2-2-3-4	41.3	-	5	502 (+5)	南弘樹(園田) 橘勝年 大栄牧場
5 4 4	ハイグッドシャイン 父:ベルシャザール 母:ニュードラゴン	牝 4	田野豊三 54.0	2:07.6 (3/4)	5-5-6-6	41.0	-	7	453 (0)	保利良次(園田) 服部新平 鮫川フアーム
6 2 2	レッドマジック 父:ハーックライ 母:イルーシヴウェーヴ	牡 4	鴨宮祥行 56.0	2:07.7 (3/4)	8-8-8-7	40.6	-	4	473 (+1)	田中一巧 (園田) 藤田晋 ノーザンファーム
7 3 3	ベストフラワー 父:マジェスティックウォリアー 母:ラヤーリドパイ	牝 3	松木大地 54.0	2:08.3 (3 1/2)	3-3-5-5	41.9	-	3	459 (+4)	保利良平 (園田) (株) オールベスト 奥山牧場
8 1 1	ヤマタケメジャー 父:ルーラーシップ 母:イリデッセンス	牡 6	塩津璃菜 ★52.0	2:08.3 (クビ)	7-7-7-8	41.5	-	8	480 (0)	長南和宏(西脇) 山中和子 大狩部牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	7,6,3,5,4,8,1,2
2コーナー	7,6,3,5,4,8,1,2
3コーナー	7,5,6,8,3,4,1,2
4コーナー	7,8,5,6,3,4,2,1

● 払戻金

単 勝	7	140円
複 勝	7	120円
	8	120円
	5	380円

ワイド	7-8	200円
	5-7	450円
	5-8	1,100円

馬連	7-8	320円
馬単	7-8	310円

3連複	5-7-8	1,550円
3連単	7-8-5	3,880円